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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin ve Hong Kong endeksleri satıcılı seyrederken, Japonya endeksleri pozitif ayrışıyor. Japon 
yeninin 158,4 ile son 6 ayın en düşük seviyelerine gelmesi ardından Japonya Maliye Bakanı kurda aşırı 
hareketlere karşı uygun önlemler alınacağını belirtti. Uyarı ardından USDJPY 157,8 seviyelerine 
gerilemiş bulunuyor. ABD tarafında Nvidia’nın rekor seviyeden kapanış yapmasının desteğiyle Nasdaq 
endeksi dün günü %1,24 değer kazancı ile tamamladı. S&P500 %0,55 yükselirken, Dow Jones %0,06 
ile ekside kapanış yaptı. ABD vadelileri ise bu sabah satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de negatif 
seyirler izliyoruz.  
 
ABD’de dünkü haber akışında öne çıkan, yeni Başkan Trump’ın ekibinin gümrük tarifleri planını her 
ülkeye uygulanacak ancak yalnızca bazı malları kapsayacak şekilde düzenleyeceği iddiası dolarda 
zayıflamaya neden olurken, haberden birkaç saat sonra Trump’ın iddiaları yalanlamasıyla dolar 
yeniden yükselişe geçti. Euro ve sterlin haber ile hızlıca yükselirken, dolar endeksi 107,7 seviyelerine 
indi. Trump’ın kampanyasının en önemli unsurlardan biri olan gümrük tarifeleri planından geri adım 
atmayacağını açıklaması ardından ise endeks bu sabah 108,1 seviyelerinde seyrediyor. EURUSD 
1,0400 çevresinde, GBPUSD ise 1,2542 seviyelerinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,58’lere 
gerilemesi ardından bu sabah %4,60 seviyelerinde hareket ediyor. Trump’ın göreve geleceği 20 Ocak 
tarihine kadar piyasalarda yeni başkanlık döneminin görümüne ilişkin tahminler ve haberlerle 
oynaklığın arttığını görüyoruz. ABD’de bugün ise hafta boyu takip edilecek istihdam verilerinden ilki 
olan JOLTS yeni iş açılışları verisini takip edeceğiz. JOLTS yeni iş açılışları, gecikmeli bir veri olsa da 
istihdam talebine ilişkin kritik bir gösterge olması açısından önem taşıyor. JOLTS haricinde bugün dış 
ticaret dengesi, ISM hizmetler PMI ve Fed üyelerinden Barkin’in konuşması takip edilecek. Avrupa 
tarafında ise bugün aralık ayı öncü enflasyon verileri öne çıkıyor. Dün açıklanan verilere göre bölgenin 
en büyük ekonomisi Almanya’da aralık ayında aylık enflasyon beklentileri aşarak %0,7 oldu. 
Almanya’da yıllık enflasyon ise %2,9’a yükseldi.   
 
Yurt içinde dün sakin bir veri ve haber akışı takip edilirken, BIST100 endeksi günü %0,10 değer kazancı 
ile 10.085 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 103,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 
35,34, 5 yıllık CDS primi ise 259 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir 
veri bulunmuyor. 
 
Dünkü gümrük tarifesi haberi ile desteklenen kıymetli madenler, haberin yalanlanmasıyla sert bir 
düşüş gösterse de yeni güne pozitif bir başlangıç yapmış bulunuyor. Ons altın 2.645$, ons gümüş ise 
30,13$ seviyelerinde seyrediyor. Brent petrol 76,3$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 102.700$ 
aşması ardından 101.700$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0437-1,0535, aşağı yönde 1,0365–1,0255 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2560–1,2677 aşağı yönde 1,2499–1,2372 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.653$–2.664$, aşağı yönde 2.625$–2.605$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,86$–31,10$, aşağı yönde 29,71$–28,68$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 953$–971$, aşağı yönde 923$-890$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,4500, aşağı yönde MOST indikatörü 34,6390 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.157–10.276, aşağı yönde 9.961–9.885 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

13:00 EB TÜFE - Aylık (%) Aralık-Ö 0,4 -0,3

13:00 EB Tahmini TÜFE - Yıllık (%) Aralık-Ö 2,4 2,3

13:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Aralık-Ö 2,7 2,7

13:00 EB İşsizlik Oranı (%) Kasım 6,3 6,3

16:00 ABD Fed Üyelerinden Barkin'in Konuşması

16:30 ABD Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Kasım -78,2 -73,8

18:00 ABD JOLTS Yeni İş Açılışları (bin) Kasım 7745 7744

18:00 ABD ISM Hizmetler PMI Aralık 53,5 52,1
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BBVA ekonomistleri Türkiye'de yıllık enflasyonda ilk çeyrekte görülecek iyileşmenin TCMB’ye ilk çeyrekte gevşeme için alan yaratabileceğini belirtti. 

Raporda "Asgari ücrette yaşanan artışın beklentilerin altında kalması ve yönetilen fiyat ayarlamalarının bir kısmının sınırlı kalması ihtimalinden 

kaynaklanan son dönemdeki aşağı yönlü risklere rağmen, çıpalanmamış yüksek enflasyon beklentileri, güçlü atalet, reel faiz oranlarının beklentilerimizden 

daha düşük olma ihtimalinin yüksek olması ve maliye politikası desteğinin büyüklüğüne ilişkin belirsizlik yukarı yönlü riskler oluşturabilir" 

değerlendirmelerine yer verildi. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru aralık ayında aylık bazda 0,10 artışla 67,12 seviyesine yükseldi. Aralık ayında 

reel efektif döviz kuru son 46 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış özel kapsamlı TÜFE aralıkta bir önceki aya göre %1,87 artış gösterdi. Mevsim etkilerinden arındırılmış olarak işlenmemiş 

gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE (B endeksi) %2,33, enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın 

hariç TÜFE (C endeksi) %2,46 artış kaydetti. 

 TCMB’nin aralık ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'na göre taze meyve ve sebzedeki güçlü fiyat artışları aralık ayında yerini sınırlı bir düşüşe bıraktı. Yıllık 

enflasyon gıdada belirgin olmak üzere, tüm ana gruplarda geriledi. Enerji grubunda fiyat artışı aralık ayında ılımlı seyrini korudu. Hizmet grubunda aylık 

enflasyondaki yavaşlama belirginleşti, fiyatları düşen ulaştırma hizmetleri grup içinde öne çıktı. 

 Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği verilerine göre, Türkiye'de sıfır otomobil ve hafif ticari araç satışları 2024'te önceki yıla göre %0,5 artarak 1 

milyon 238 bin 509 adede ulaşırken, bu alanda tüm zamanların yıllık rekoru kırıldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sözleşmeli personeller ile memur ve memur emeklisine yapılacak zam oranını imzaladı. Karara göre, sözleşmeli 

personel, memur ve memur emeklilerine %11,54 oranında zam yapılması kesinleşti. Karara ilişkin yayımlanan genelgede kıdem tazminatı tavanının da 46 

bin 655 lira 43 kuruş olduğu bildirildi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2024 yılının enflasyon ve ihracatta çok iyi bir noktada tamamlandığını söyledi. Fahiş fiyat uygulayan esnafın boykot 

edilmesi çağrısında bulunan Erdoğan, son enflasyon verilerinin enflasyonla mücadelede doğru yolda olunduğunu teyit ettiğine dikkat çekti. Erdoğan 

“Maliye politikası kanalı enflasyonla mücadeleye çok güçlü destek verecek. Bütçe imkanları elverdikçe yönetilen ve yönlendirilen fiyatları enflasyon hedefi 

ile uyumlu olarak belirleyeceğiz" diye konuştu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, gelecek hafta BofA Securities tarafından Londra'da düzenlenecek olan Türkiye Konferansı'na katılacak. 

Türkiye'den birçok banka ve şirketin yatırımcılarla bir araya geleceği konferans, 15-16 Ocak tarihlerinde gerçekleştirilecek.  

 Türkiye’deki yatırımlarının son 17 yılda 18,5 milyar dolara çıkaran SOCAR Türkiye, Petkim’de 7 milyar dolarlık petrokimya yatırımı yapacak. İzmir Aliağa’da 

yapılması planlanan yatırım için nihai karar 18 ila 24 ay içinde alınacak ve üretime 2032 yılında geçilecek. 50 milyon dolarlık harcama gerektirecek 

mühendislik çalışmasına ise mayısta başlanacak. 

 

Avrupa 

 S&P Global ve Hamburg Ticaret Bankası (HCOB), Euro Bölgesi'nin 2024 Aralık ayına ilişkin nihai verilerine göre öncü verilerde 51,4 olarak açıklanan hizmet 

PMI 51,6’ya revize edildi. Almanya için ise aralık hizmet PMI seviyesi 51,0 seviyesinden 51,2’ye yükseltildi. 

 Frankfurt merkezli Sentix’in verilerine göre, Euro Bölgesi, Almanya'daki ekonomik zafiyetlerden ve durgunluktan olumsuz etkilenirken, aralıkta eksi 17,5 

puan olan Euro Bölgesi yatırımcı güven endeksi, ocakta eksi 17,7'ye geriledi. Böylece endeks, 2023 yılının kasım ayından bu yana en düşük seviyeye indi. 

Mevcut Durum Endeksi de eksi 28,5’ten eksi 29,5 puana gerileyerek 2022 Ekim ayından bu yana en düşük değere indi. 

 İngiltere’de hizmet PMI aralık ayı final verilerinde 51,4’ten 51,1’e revize edildi.  

 Almanya İstatistik Ofisi'nin verilerine göre AB uyumlu TÜFE aralık ayında aylık bazda %0,7 artışla %0,5’lik beklentileri aştı. TÜFE yıllık bazda ise %2,9 arttı.  

 İngiltere Başbakanı Keir Starmer, ABD'li milyarder Elon Musk'ın ortaya attığı iddiaları eleştirerek, Musk'ı "yalan ve yanlış bilgi" yaymakla suçladı. 

 

ABD 

 Basında yer alan ve konuya yakın kaynaklara dayandırılan bir haberde, ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın yardımcılarının, her ülkeye uygulanacak ancak 

yalnızca kritik ithalatları kapsayacak gümrük vergisi planlarını araştırdığı belirtildi. Trump ise bu iddiayı yalanlarken, "Gümrük vergisi politikamdan geri 

adım atmayacağım" ifadesini kullandı. 

 S&P Global’in nihai verilerine göre ABD’de hizmet sektörü PMI verisi geçen yıl aralık için 58,5’ten 56,8’e revize edilse de Mart 2022'den bu yana en yüksek 

seviyesini kaydetti. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da Aralık 2024'te 55,4 olarak belirlendi. 

 ABD'de fabrika siparişleri, Kasım 2024'te %0,4 ile beklentilerin üzerinde düşüş kaydetti. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişleri %1,2 azalırken, 

dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %0,4 arttı. 

 Fed tarafından yapılan açıklamada, Michael Barr'ın 28 Şubat veya görevi devralacak birinin onaylanması halinde daha erken bir tarihte denetimden 

sorumlu başkan yardımcılığı görevinden ayrılacağı kaydedildi. Barr, "Pozisyonla ilgili bir anlaşmazlık riski, misyonumuz için dikkat dağıtıcı olabilir. Mevcut 

ortamda, Amerikan halkına yönetim kurulu üyeliği görevinde daha etkili bir şekilde hizmet edebileceğime karar verdim." değerlendirmesinde bulundu. 
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 ABD'nin seçilmiş Başkanı Donald Trump, Başkan Joe Biden tarafından, ülkenin kara sularının büyük bir kısmında yürürlüğe konulan petrol ve doğalgaz 

sondajına yönelik yasağı derhal kaldıracağını söyledi. 

 Çin'in en büyük petrol şirketi Cnooc ve ülkenin en büyük deniz taşımacılığı şirketi olan Cosco Shipping Holdings, ABD hükümeti tarafından Çin Halk Kurtuluş 

Ordusu ile iddia edilen bağlantıları nedeniyle kara listeye alındı. Listeye aynı zamanda, dünyanın en büyük oyun yayıncısı ve en büyük elektrikli araç batarya 

üreticisi Tencent Holdings ve Contemporary Amperex Technology eklendi. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, Japon para biriminin dolar karşısında son beş ayın en düşük seviyesine gerilemesi üzerine spekülatif yen satışlarına 

karşı yeni bir uyarıda bulundu. Kato olağan basın toplantısında "Japon hükümeti, spekülatörler tarafından yönlendirilenler de dahil olmak üzere döviz 

gelişmelerinden endişe duymaktadır ve aşırı hareketlere karşı uygun önlemleri alacaktır" dedi. 

 Konuya yakın üç kaynağın verdikleri bilgilere göre Çinli yetkililer piyasaları istikrara kavuşturmaya çalışırlarken, ülkedeki borsalar bazı büyük yatırım 

fonlarından yılın başında hisse senedi satışlarını sınırlamalarını istedi. Kaynaklar, en az dört büyük yatırım fonunun, 31 Aralık ile 2 ve 3 Ocak tarihlerinde 

Şangay ve Shenzhen borsalarından her gün sattıklarından daha fazla hisse senedi almaları için telefon çağrıları aldığını belirtti. 

 

Dünyadan 

 Kanada Başbakanı Justin Trudeau, partisi Kanada Liberal Partisinden ve başbakanlık görevinden istifa etti. Trudeau, bir sonraki lider seçilene kadar görevine 

devam edeceğini belirtti. 

 BRICS'in 2025 yılındaki dönem başkanlığını yürüten Brezilya, Endonezya'nın örgütün resmi üyesi olduğunu açıkladı. 


